
 

 

 

Zpráva o průběhu přijímacího řízení pro akademický rok 2014/2015 

  
Přijímací řízení bylo vyhlášeno do těchto studijních programů a oborů: 
 

1. Bakalářské studijní programy, obory – forma studia prezenční: 

a) Specializace v pedagogice, studijní obor Sociální pedagogika, 

b) Specializace v pedagogice, studijní obor Učitelství pro mateřské školy, 

c) Filologie, studijní obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi - česká verze, 

d) Filologie, studijní obor Německý jazyk pro manažerskou praxi, 

e) Ošetřovatelství, studijní obor Všeobecná sestra, 

f) Porodní asistence, studijní obor Porodní asistentka, 

g) Zdravotně sociální péče, studijní obor Zdravotně sociální pracovník,    

h) Philology, studijní obor English for Business Administration – anglická verze. 

 

2. Bakalářské studijní programy, obory – forma studia kombinovaná: 

a) Ošetřovatelství, studijní obor Všeobecná sestra, 

b) Porodní asistence, studijní obor Porodní asistentka, 

c) Zdravotně sociální péče, studijní obor Zdravotně sociální pracovník,    

d) Specializace v pedagogice, studijní obor Sociální pedagogika, 

e) Specializace v pedagogice, studijní obor Učitelství pro mateřské školy, 

f) Specializace v pedagogice, studijní obor Andragogika v profilaci na řízení lidských zdrojů 

v neziskové sféře, 

g) Specializace v pedagogice, studijní obor Učitelství odborných předmětů pro SŠ. 

 

3. Navazující magisterský studijní program, obor – forma studia prezenční: 

Pedagogika, studijní obor Sociální pedagogika. 

 

4. Navazující magisterský studijní program, obor – forma studia kombinovaná: 

   Specializace v pedagogice, studijní obor Sociální pedagogika. 
 

5. Doktorský studijní program, obor – forma studia prezenční: 

Pedagogika, studijní obor Pedagogika. 

 
 

 

Informace o přijímacím řízení 
 

1. Bakalářské studijní programy – forma studia prezenční:  
 

ad a-g) Fakulta humanitních studií (FHS) přijímací zkoušky ke studiu v bakalářských 

studijních programech Specializace v pedagogice, Filologie, Ošetřovatelství, Porodní 

asistence a Zdravotně sociální péče pro akademický rok 2014/2015 neorganizovala. 

Směrnice FHS k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení (schválené Akademickým senátem 

FHS dne 16. 10. 2013) definovaly podmínky přijetí; uchazeči byli přijímáni na základě 

předložení dokladů o ukončeném středoškolském vzdělání ke dni zápisu do studia. Další 

podmínkou přijetí bylo úspěšné absolvování Národních srovnávacích zkoušek (NSZ) 

organizovaných společností Scio v období od 7. prosince 2013 do 8. června 2014; na základě 

dodatku ke Směrnici schválenému AS FHS dne 4. 12. 2013 se akceptoval i test z biologie ze 

dne 31. 5. 2014. Tyto certifikované zkoušky zaručují regulérnost průběhu, rovnost podmínek 

všech uchazečů a vysokou objektivitu vyhodnocení. Za řádný průběh zkoušek, obsah testů 

a jejich vyhodnocování odpovídala výhradně společnost Scio. FHS pro přijímací řízení 

http://web.fhs.utb.cz/show_pic.php?lang=cs&p_id=2678&p_type=png


 

 

započítávala nejlepší výsledek dosažený ke dni 8. května 2014 pro všechny studijní obory, do 

nichž se uchazeč hlásil s výjimkou oborů Všeobecná sestra a Porodní asistentka. Výsledky 

NSZ předala prostřednictvím zabezpečené internetové aplikace společnost Scio fakultě na 

základě souhlasu poskytnutého uchazečem. Uchazeč se k NSZ přihlašoval individuálně a 

musel absolvovat alespoň jednou zkoušku z předmětu pro příslušný studijní obor, tj. odborný 

test dle studijního oboru: 

Sociální pedagogika, Učitelství pro mateřské školy, Zdravotně sociální pracovník – základy 

společenských věd 

Anglický jazyk pro manažerskou praxi – angličtina 

Německý jazyk pro manažerskou praxi – němčina 

Porodní asistentka, Všeobecná sestra – biologie (v souboru přírodních věd). 

 

Pro účely hromadného zpracování v informačním systému STAG byly výsledné hodnoty 

NSZ vynásobeny číslem 10. Pořadí uchazečů vzniklo seřazením dle jejich výsledků v testu, 

uchazeči s certifikátem či státní maturitou na úrovni minimálně B2 získali za jazykový test 

percentil 100 (po vynásobení 1000), tzn. stejný výsledek jako nejlepší uchazeč o studium 

daného oboru. Uchazeči byli ve výsledkové listině seřazeni dle takto přepočtených 
percentilů.  

Odborný test pro obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi bylo možné nahradit buď 

certifikátem (ne starším 5 let) na úrovni minimálně B2 (např. TOEFL, FCE, CAE, CPE, City 

& Guilds – této možnosti využilo 92 uchazečů), nebo státní maturitní zkouškou z anglického 

jazyka vyšší úrovně obtížnosti (využilo 19 uchazečů), uchazeči se státní maturitní zkouškou z 

anglického jazyka na úrovni B1 (základní úroveň obtížnosti) získali za výsledek „výborný“ 

750 bodů (využilo 90 uchazečů), za výsledek „chvalitebný“ 500 bodů (využilo 39 uchazečů). 

Pro obor Německý jazyk pro manažerskou praxi bylo také možno odborný test nahradit buď 

certifikátem (ne starším 5 let) na úrovni minimálně B1 (např. Zertifikat Deutsch, základní 

státní jazyková zkouška – této možnosti využilo 8 uchazečů), nebo státní maturitní zkouškou 

z německého jazyka základní úrovně obtížnosti (využilo 13 uchazečů). Dle směrnice FHS 

k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení (schválené Akademickým senátem FHS 

dne 16. 4. 2014) byli uchazeči přijímáni buď na základě úspěšného absolvování státní 

maturitní zkoušky z německého jazyka (úrovně minimálně B1 – využilo 11 uchazečů), nebo 

na základě certifikátu z německého jazyka na úrovni minimálně B1, ne starším 5 let (např. 

Zertifikat Deutsch, základní státní jazyková zkouška – využilo 11 uchazečů). V případě 

volby této varianty doložil uchazeč jako součást přihlášky ke studiu na FHS ověřený 

certifikát či jiné osvědčení prokazující úspěšné absolvování této zkoušky. 
  

Povinnou součástí přihlášky byl životopis a úředně ověřená kopie maturitního vysvědčení, 

pro studijní programy Ošetřovatelství, Porodní asistence a Zdravotně sociální pracovník dále 

potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu a k výkonu povolání; pro obor Učitelství 

pro mateřské školy takové potvrzení vydané na základě odborného vyšetření praktického 

lékaře, odborného foniatrického vyšetření a odborného logopedického vyšetření. Uchazečům, 

kteří si podali více přihlášek ke studiu (a všechny přihlášky řádně zaplatili), se nejlepší 

výsledek ve shodných testech Scio započítával do všech studijních oborů. Všechny 

požadované přílohy musel uchazeč navržený na přijetí odevzdat nejpozději při zápisu, jinak 

nebyl přijat a zapsán ke studiu. Rozhodnutí o přijetí ke studiu bylo vydáváno ve většině 

případů ke dni zápisu (tj. od 4. do 29. 7. 2014), rozhodnutí o přijetí na základě žádosti o 

přezkoumání rozhodnutí bylo vydáno ke dni 28. 8. 2014.  

 

ad h) Přijímací zkoušky do anglické verze bakalářského studijního programu Filologie, 

studijního oboru Anglický jazyk pro manažerskou praxi (Philology - English for Business 

Administration) definované v odst. 2a příslušné směrnice pro přijímací řízení neproběhly, 

neboť počet přijatých přihlášek (celkem pouze 4) neumožňoval otevření oboru (podmínkou 

bylo alespoň 15 platících studentů). 
 



 

 

Uchazeči ve všech uvedených studijních oborech měli možnost nahlédnout do všech svých 

materiálů, které měly význam pro rozhodnutí o přijetí ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona 

o vysokých školách; této možnosti však nikdo nevyužil.  
 

 

2. Bakalářské studijní programy – forma studia kombinovaná: 
 

a) Ošetřovatelství, studijní obor Všeobecná sestra – stejné podmínky jako v prezenční 

formě studia, uchazeči navíc museli doložit „Osvědčení k výkonu zdravotnického povolání 

bez odborného dohledu v oboru všeobecná sestra“ nebo dokument dokládající 1 rok praxe 

ve zdravotnictví na pozici, která odpovídá zaměření studijního oboru Všeobecná sestra 

(ve formě potvrzení od zaměstnavatele, včetně výše úvazku). 

b) Porodní asistence, studijní obor Porodní asistentka – stejné podmínky jako v prezenční 

formě studia, uchazeči navíc museli doložit, že pracují na pozici porodní asistentky bez 

odborného dohledu a doložit „Osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez odborného 

dohledu v oboru porodní asistentka“ a výkon této profese v rozsahu minimálně 

0,3 pracovního úvazku. Vzhledem k tomu, že všechny podmínky pro přijetí ke studiu splnili 

jen 2 uchazeči, obor nebyl otevřen.   

c) Zdravotně sociální péče, studijní obor Zdravotně sociální pracovník – stejné 

podmínky jako v prezenční formě studia, uchazeči vykonávající zdravotně sociální práci 

doložili potvrzení zaměstnavatele, případně „Osvědčení k výkonu zdravotnického povolání 

bez odborného dohledu v oboru zdravotně sociální pracovník“; uvedené potvrzení nebylo 

podmínkou přijetí. 

d) Specializace v pedagogice, studijní obor Sociální pedagogika – stejné podmínky jako 

v prezenční formě studia. 

e) Specializace v pedagogice, studijní obor Učitelství pro mateřské školy – stejné 

podmínky jako v prezenční formě studia, uchazeči navíc museli doložit dokument dokládající 

předchozí působení na pozici učitele mateřské školy, a to po dobu minimálně půl roku, nebo 

absolvování střední pedagogické školy.  

f) Specializace v pedagogice, studijní obor Andragogika v profilaci na řízení lidských 

zdrojů v neziskové sféře – stejné podmínky jako Sociální pedagogika v prezenční formě. 

g) Specializace v pedagogice, studijní obor Učitelství odborných předmětů pro SŠ  

Podmínkou přijetí ke studiu oboru bylo řádné ukončení studia v magisterském studijním 

programu na vysokých školách v oborech chemická technologie, strojírenská technologie, 

ekonomika, informatika a výpočetní technika, v nelékařských zdravotních či příbuzných 

oborech. Uchazeči byli přijímáni bez přijímací zkoušky, pokud splnili požadovaný stupeň 

a obor vzdělání. Rozhodnutí o přijetí ke studiu bylo vydáno dne 10. 9. 2014. Možnosti 

nahlédnout do všech svých materiálů, které měly význam pro rozhodnutí o přijetí ke studiu 

podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých školách, nikdo nevyužil. 
 

 

3. Navazující magisterský studijní program – forma studia prezenční: 
 

a) Pedagogika, studijní obor Sociální pedagogika  
 

Dle příslušné směrnice FHS přijímací komise dne 28. 4. 2014 posuzovala příbuznost 

bakalářských studijních programů/oborů, které zájemci o studium absolvovali, 

a konstatovala, že k přijímacím zkouškám budou pozváni pouze ti uchazeči z jiných VŠ, 

jejichž studijní program/obor se shoduje nebo je příbuzný se studijním oborem Sociální 

pedagogika. Uchazeči nepříbuzných studijních programů/oborů nesplňovali jednu 

z podmínek Směrnice, nebyli tudíž pozváni k přijímací zkoušce. Zkouška se konala dne 

24. 6. 2014 v budově U2 (Mostní 5139), pracovalo pět zkušebních komisí (uchazeči o 

prezenční a kombinovanou formu studia skládali zkoušku společně), náhradní termín se 

nekonal, časový průběh a obsah přijímací zkoušky byl v souladu s příslušnými směrnicemi. 

Zkouška byla písemná a obsahovala otázky z předmětů SZZ bakalářského studijního 

programu Specializace v pedagogice, oboru Sociální pedagogika, uskutečňovaného na FHS. 



 

 

Celkový počet otázek byl 90, uchazeči měli 45 minut na vypracování. Každý úkol byl 

hodnocen samostatně, správná odpověď měla hodnotu jednoho bodu, za špatnou odpověď se 

body neodečítaly. Všechny otázky byly rovnocenné, měly jen jedno řešení a ke každé byly 

připojeny čtyři alternativní odpovědi. Celkové hodnocení vyjadřovalo počet správných 

odpovědí. U přijímací zkoušky prospěli uchazeči, kteří získali alespoň 24 bodů, ostatní 

uchazeči neprospěli. Rozhodnutí o přijetí ke studiu bylo vydáno dne 26. 6. 2014. Dle 

Směrnice mohla být přijímací zkouška prominuta uchazečům – absolventům bakalářského 

studijního programu Specializace v pedagogice, oboru Sociální pedagogika, 

uskutečňovaného na FHS UTB ve Zlíně nebo IMS Brno, pokud absolvovali bakalářské 

studium s vyznamenáním; tuto podmínku splnil 1 uchazeč. Uchazeči měli možnost 

nahlédnout dne 10. 7. 2014 do všech svých materiálů, které měly význam pro rozhodnutí o 

přijetí ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých školách; této možnosti však nikdo 

nevyužil. Zadání přijímací zkoušky s vyznačenými správnými odpověďmi je v příloze. 
 
 

4. Navazující magisterský studijní program – forma studia kombinovaná: 
 

a) Specializace v pedagogice, studijní obor Sociální pedagogika  
 

– stejné podmínky jako v prezenční formě studia. Uchazeči, kteří získali alespoň 30 bodů, 

prospěli u přijímací zkoušky, ostatní uchazeči neprospěli. Rozhodnutí o přijetí na základě 

žádosti o přezkoumání rozhodnutí bylo vydáno 22. 8. 2014, přijímací zkouška byla 

prominuta 8 uchazečům – absolventům bakalářského studijního programu Specializace 

v pedagogice, oboru Sociální pedagogika, uskutečňovaného na FHS UTB ve Zlíně a IMS 

Brno, kteří absolvovali bakalářské studium s vyznamenáním. Možnosti nahlédnout do všech 

materiálů, které mají význam pro rozhodnutí o přijetí ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona 

o vysokých školách, nevyužil v daném termínu, tj. dne 10. 7. 2014, žádný uchazeč.   

 

5. Doktorský studijní program – forma studia prezenční: 
 

a) Pedagogika, studijní obor Pedagogika  
 

Směrnice FHS k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení (schválená Akademickým senátem 

FHS dne 4. 12. 2013) definovala podmínky přijetí na nově akreditovaný studijní obor. 

Podmínkou přijetí a zápisu ke studiu bylo řádné ukončení studia v magisterském studijním 

programu Pedagogika, Specializace v pedagogice, Učitelství pro ZŠ nebo Učitelství pro SŠ, 

publikační nebo jiná tvůrčí činnost v oblasti pedagogiky, předložení návrhu pojetí disertační 

práce (jejího tématu, cílů, výzkumného designu, výzkumných metod a výstupů) a úspěšné 

absolvování ústní přijímací zkoušky.  

Přijímací zkouška se uskutečnila dne 7. 7. 2014 v budově U2, místnost č. 237 před zkušební 

komisí. Povinnou součástí přihlášky byl strukturovaný životopis, úředně ověřená kopie 

vysokoškolského diplomu a dodatku k diplomu, příp. vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, 

soupis publikovaných i nepublikovaných prací a ostatních výsledků odborné činnosti, 

výzkumný projekt disertační práce v souladu se zveřejněnými tématy pro rok 

2014/2015, příp. doklad o jazykových znalostech. Časový průběh a obsah zkoušky byl 

v souladu s příslušnou směrnicí k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení. Přijímací pohovor 

zahrnoval rozpravu nad předloženým a prezentovaným výzkumným projektem disertační 

práce a zkoušku z anglického jazyka zaměřenou na porozumění a interpretaci odborného 

textu v anglickém jazyce. Celkové hodnocení přijímací zkoušky bylo vyjádřeno součtem 

bodů za předložený výzkumný projekt disertační práce (maximálně 30 bodů), diskuzi 

k projektu (maximálně 10 bodů), zkoušku z anglického jazyka (maximálně 10 bodů). Bylo 

možné získat maximálně 50 bodů. Uchazeči se ziskem minimálně 30 bodů u přijímací 

zkoušky prospěli. Možnosti nahlédnout do všech svých materiálů, které měly význam pro 

rozhodnutí o přijetí ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých školách, nikdo nevyužil. 
 

 

 



 

 

Přijímací řízení na žádost uchazeče 

 

Přijetí ke studiu bylo posuzováno dle článku 23a) Směrnice děkanky SD/01/2014, Směrnice 

FHS doplňující Studijní a zkušební řád UTB ve Zlíně v platném znění.  

 

O opětovné přijetí ke studiu do Bc. studijního oboru Anglický jazyk pro manažerskou praxi 

ve Zlíně podle čl. 7 Statutu UTB požádal uchazeč – student, kterému bylo vystaveno 

rozhodnutí o ukončení studia, protože nesplnil podmínky studijního programu 

pro pokračování ve studiu; děkanka ho na základě návrhu komise, ale i na základě 

dosažených studijních výsledků nepřijala, neboť kapacita oboru byla naplněna uchazeči 

přijatými ve veřejně vyhlášeném přijímacím řízení. 

O přijetí ke studiu do Bc. studijního oboru Sociální pedagogika (kombinovaná forma studia)  

požádal student, který od roku 2013 studuje Bc. studijní program Zdravotně sociální péče, 

oboru Zdravotně sociální pracovník (prezenční forma studia); vzhledem k naplněné kapacitě 

oboru Sociální pedagogika, ale i  na základě odlišnosti studijních plánů obou oborů uchazeč 

nebyl přijat.  

O opětovné přijetí do Bc. studijního oboru Sociální pedagogika (kombinovaná forma studia)  

požádal student, který dne 30. 4. 2014 zanechal studia, neboť nesplnil podmínky studijního 

programu; vzhledem k naplněné kapacitě oboru, ale i  na základě dosažených studijních 

výsledků děkanka uchazeče nepřijala.  

O opětovné přijetí do Bc. studijního oboru Ošetřovatelství, oboru Všeobecná sestra 

(prezenční forma studia) požádal student, kterému bylo studium ukončeno dne 14. 7. 2014 

pro nesplnění podmínek studijního programu; děkanka přihlédla k dosaženým studijním 

výsledkům uchazeče (celkový vážený průměr 1,95) i nenaplněné kapacitě oboru a uchazeče 

znovu přijala.  

O přijetí ke studiu do Bc. studijního oboru Ošetřovatelství, oboru Všeobecná sestra 

(prezenční forma studia) požádal student na základě předchozího studia téhož oboru 

na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích; děkanka na základě značné podobnosti 

ve studijních plánech a vzhledem k nenaplněné kapacitě oboru uchazeče přijala.  

 

 

 

Přílohy:   

1. Informace o výsledcích přijímacího řízení 

2. Ukázka testu pro navazující magisterský obor Sociální pedagogika – studium ve Zlíně 

 

 

Ve Zlíně dne: 2. 12. 2014 

 

 



 

 

       Informace o výsledcích přijímacího řízení             Příloha 1 

 

 

 

 

 

 
 

Obory/ 

počty*) 
 

 p
ři

h
lá

še
k

 

zú
ča

st
n
ěn

ý
ch

 

sp
ln

il
i 

p
o
d
m

ín
k
y
 

n
es

p
ln

il
i 

p
o
d
m

ín
k
y

 

p
ři

ja
ti

 

p
ři

ja
ti

 p
o
 

p
ře

zk
o
u
m

án
í 

ro
zh

o
d
n
u
tí

 

p
ři

ja
tí

 n
a 

v
la

st
n
í 

žá
d
o
st

 *
*
) 

p
ři

ja
ti

 c
el

k
em

 

n
ej

le
p
ší

 m
o
žn

ý
 

v
ý
sl

ed
ek

 

n
ej

le
p
ší

 s
k
u
te

čn
ý
 

v
ý
sl

ed
ek

 

P
rů

m
ěr

n
ý

 

v
ý
sl

ed
ek

 

S
m

ěr
o
d
at

n
á 

o
d
ch

y
lk

a 

D
ec

il
o
v
é 

h
ra

n
ic

e 

v
ý
sl

ed
k
u

 

Bc. Soc. ped. 

prez. 

319 284 80 239 46 24  70 1000 957 294 187 d1=94.2, d2=135.4, d3=166.6, d4=207.0, d5=248.0, 

d6=299.4, d7=363.4, d8=448.2, d8=552.1 

Bc. Soc. ped. 

komb. 

322 262 106 216 87 8  95 1000 793 319 179 d1=103.0, d2=163.8, d3=207.0, d4=237.0, d5=293.0, 

d6=333.0, d7=382.1, d8=460.0, d8=600.0 

Bc. Andragogika 154 135 61 93 45 2  47 1000 950 403 209 d1=144.6, d2=210.0, d3=270.0, d4=325.4, d5=380.0, 

d6=430.0, d7=493.0, d8=590.0, d8=677.0 
Bc. UMS prez. 252 233 51 201 28 9  37 1000 853 258 172 d1=77.0, d2=117.0, d3=147.2, d4=176.2, d5=203.0, 

d6=257.6, d7=314.6, d8=393.0, d8=516.2 
Bc. UMS komb. 173 135 44 129 28 8  36 1000 900 272 177 d1=99.8, d2=135.0, d3=170.6, d4=194.2, d5=220.0, 

d6=267.0, d7=307.0, d8=383.4, d8=501.0 
Bc. AMP 491 404 272 219 204 21  225 1000 1000 713 273 d1=273.0, d2=500.0, d3=559.0, d4=750.0, d5=750.0, 

d6=788.0, d7=950.0, d8=1000.0, d8=1000.0 
Bc. NMP 81 50 50 31 50 -  50 1000 1000 881 235  

Bc. EBA 4 - - - - - - -      

Bc. VS prez. 176 160 78 98 47 13 2 62 1000 930 307 204 d1=78.0, d2=130.0, d3=180.0, d4=220.0, d5=280.0, 

d6=340.0, d7=400.0, d8=460.0, d8=574.0 
Bc. VS komb. 105 76 70 35 61 5  66 1000 790 318 205  

Bc. PA prez. 101 93 41 60 30 4  34 1000 980 366 246  

Bc. PA komb. 21 6 2 19 - -  - 1000 660 400 202  

Bc. ZSP prez. 77 72 42 35 29 3  32 1000 667 268 160  

Bc. ZSP komb. 37 31 20 17 20 -  20 1000 900 359 210  

Bc. UOP 42 42 31 11 31 -  31 - - - -  

nMgr. prez. 87 75 66 21 66 -  66 90 76 49 10  

nMgr. komb. 367 302 244 123 213 22  235 90 66 40 9 d1=29.4, d2=32.0, d3=34.0, d4=37.0, d5=39.0, d6=41.0, 

d7=45.0, d8=48.0, d8=52.0 
Ph.D. prez. 5 4 4 1 4 - - 4 50 47 36 8  



 

 

 

*) Vysvětlivky 

Bc. Soc. ped. prez. – bakalářský obor Sociální pedagogika v prezenční formě 

Bc. Soc. ped. komb. – bakalářský obor Sociální pedagogika v kombinované formě 

Bc. Andragogika – bakalářský obor Andragogika v profilaci na řízení lidských zdrojů v neziskové sféře v kombinované 

formě 

Bc. UMS – bakalářský obor Učitelství pro mateřské školy v prezenční formě  

Bc. UMS komb. – bakalářský obor Učitelství pro mateřské školy v kombinované formě  

Bc. AMP – bakalářský obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi 

Bc. NMP – bakalářský obor Německý jazyk pro manažerskou praxi 

Bc. EBA – bakalářský obor English for Business Administration 

Bc. PA prez. – bakalářský obor Porodní asistentka v prezenční formě 

Bc. PA komb. – bakalářský obor Porodní asistentka v kombinované formě 
Bc. VS prez. – bakalářský obor Všeobecná sestra v prezenční formě 

Bc. VS komb. – bakalářský obor Všeobecná sestra v kombinované formě 

Bc. ZSP prez. – bakalářský obor Zdravotně sociální pracovník v prezenční formě 

Bc. ZSP komb. – bakalářský obor Zdravotně sociální pracovník v kombinované formě 

Bc. UOP – bakalářský obor Učitelství odborných předmětů pro střední školy 

nMgr. prez. – navazující magisterský obor Sociální pedagogika v prezenční formě 

nMgr. komb. – navazující magisterský obor Sociální pedagogika v kombinované formě 

Ph.D. prez. – doktorský studijní obor Pedagogika v prezenční formě 
 

**) Přijímací řízení na žádost uchazeče – počet přihlášek/počet přijatých/počet zapsaných (uchazeči o přijetí  

    na vlastní žádost jsou započítáni do celkového počtu přihlášek). 

 

 

 

            

   Příloha 2 

 

Test pro navazující magisterský obor Sociální pedagogika  

 
 

 
























































